关于第 33 届浙江国际科研、医疗仪器设备技术交流

展览会平面设计服务供应商询价的公告

为进一步提升展览会形象和美誉度，配合展览会宣传推广工

作及现场整体功能规划有序实施，现拟就展览会整体设计方案进

行公开询价，现将有关询价采购公告如下：

一、基本条件

设计公司基本条件：

1、具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健

全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，

有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，参加采购活动前三

年内在经营活动中没有重大违法记录，法律、行政法规规定的其

他条件；

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人名单、重大税收违

法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

3、具备相应的业务能力和良好的沟通协作能力，能够及时响

应展览会有关设计需求；

4、设计公司人才队伍工作经验和信誉良好，遵守法律、行政

法规、规定和行业规范，诚实守信、勤勉尽责；

5、有参与展览会或其它大型活动设计的经验。

二、服务内容

主要为第 33届浙江国际科研、医疗仪器设备技术交流展览会

提供宣传素材设计、展会资料设计排版、展会现场功能区、标展、

指示系统设计等，要求完成设计定稿时间为 2020 年 4 月 10 日

前。

三、有关要求

询价时间：2020 年 3 月 20 日 14:00 至 2020 年 3 月 23 日

17:00。

意向报名：有意向的设计公司可于 2020 年 3 月 23 日 17:00

前 ， 将 公 司 简 介 、 加 盖 公 章 的 报 价 单 扫 描 件 发 送 至

3343982208@qq.com。

询价采购人联系人：陈荣发

联系电话：0571-87708967

地址：杭州市上城区河坊街 60号

浙江省医学科技教育发展中心

2020 年 3 月 19日

附件：

第 33届浙江国际科研、医疗仪器设备技术交流展览会设计项目

序号 项目 详细内容 尺寸(宽 X高） 价格 备注

1 主视觉

2

主视觉海报

 1200X462

3  760X462

4  150x348

5  508X315

6 展前预览  15X15

7
展会倒计时海报

展会基本元素

和倒计时时间

900X383

8 横版 30张

9 参展商手册 封面 210X285

10 参展商内页设计 38P 210X285

11 工作证 6款 9X13.5cm

12 午餐券 3款 5X10cm

13 资料领取处

14 休息区  6X4m

15
政府采购咨询处

背墙 10X4m

16 服务台 9X1m

17 洽谈区外墙  4x2.5m

18 洽谈区序号眉头  5x1m

19 洽谈区使用须知  2.5x1m

20
洽谈区登记处

门头 3x1m

21 服务台 3x1m

22 用餐区指示牌  6x4m

23 主视觉喷绘  12x3m

24 信息墙  10x3m

25 参展商目录  15x4m

26 入围产品名录  16x4m

27 政府采购指南  6x2.5

28 自助报到处  12x4m

29 报名流程展架  180x80cm

30
合影墙

背墙 9x4m

31 立体字 500x71.2cm

32 组委会  两个标准展位

33 医疗服务  一个标准展位

34 主场服务  一个标准展位

35 寄存处  一个标准展位

36

立牌

携带证件 200x50cm

37
展具租赁服务

处
200x50cm

38 叉车运输服务 200x50cm

39 道旗  1x3m

40 2号出口导向 1  2.5x3m

41 2号出口导向 2  3x5m

42 2号口横幅  20x2.8m

43
3号地下车库出口导向

1
 3x5m

44
3号地下车库出口导向

2
 3.5x2.5m

45 外围车辆导向模板  2x3m

46 门型展架模板  180x80cm

47 地下车库吊旗  150x60cm

48 地贴 箭头指示

49 防疫宣传画面 易拉宝 200x80cm

50
标摊

大门楣 3x1m

51 小门楣模板 2940x220mm

52 展商背景墙  6x4m

53 楼梯贴  120x9.5cm

54 救护车  44x14cm

55 VIP 车辆  44x14cm

56 铁马腰封  1x2m

57 打印服务展架  80x180cm

58 相册封面  750x1358px

59 相册顶部广告图 2款设计 750x220px

60 产品查询顶部广告图

61 微信分享小图标  400x400px

62 会刊 封面封底 21x28.5cm

63 政府采购指南 封面封底 21x28.5cm

64 参观指南 46P    14.3x20cm

65 邀请函 20P 15X15cm

66 横幅  10x0.7m

67
平面图

21x29.7cm

68 4x3m

69
场馆服务台

画面 1x1m

70 侧画面 2x0.5m

71
门楼

 13x5.7m

72 画面 2款 2.7x2.9m

73 微信长图

74 点位图  21x28.5cm

75 二维码海报  400X400px

76 立体导向图  4X3m

77 E5入口指示设计  7X4m

78 防疫观察点画面

79 入馆欢迎画面设计  9X4m

合计